
UCHWAŁA NR XLI/428/21 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie 

Na podstawie art. 5b ust. 6 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXV/355/13 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 
24 maja 2013 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie (tj. Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4695), stanowiącym Statut Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Karlinie wprowadza się następuje zmiany: w § 6 pkt 7 kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje punkt 8 w brzmieniu: 

„8) składanie wniosków do uprawnionych podmiotów o podjęcie inicjatywy 
uchwałodawczej w trybie określonym w Statucie Gminy Karlino.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2


